
 
 

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ВІДДІЛ З ПИТАНЬ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ 

 

    Н А К А З 
 

20 лютого 2019 року м. Луцьк № 66 

 

Про атестацію тренерів-викладачів 

та присвоєння кваліфікаційних категорій 

 

Відповідно до наказу Міністерства молоді та спорту України від 

13.01.2014 № 45 «Про затвердження Порядку проведення атестації тренерів 

(тренерів-викладачів)», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

29.01.2014 за № 180/24957 (зі змінами), протоколу засідання територіальної 

постійно діючої комісії для атестації тренерів (тренерів-викладачів) закладів 

фізичної культури і спорту від 12 лютого 2019 року № 1-19 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1.Уважати такими, що пройшли атестацію: 

1) Боярчук Петро Вячеславович – тренер-викладач з боксу ВОШВСМ; 

2) Кобель Дмитро Анатолійович – тренер-викладач з кікбоксингу 

КЗ «ДЮСШ № 2 Луцької міської ради»; 

3) Костюк Анатолій Каленикович – тренер-викладач з важкої атлетики 

КЗ «ДЮСШ № 3 Луцької міської ради»; 

4) Авдійчук Ілона Степанівна – тренер-викладач з гімнастики художньої 

Володимир-Волинської ДЮСШ; 

5) Кобернік Олександр Петрович  – тренер-викладач з тенісу настільного 

КЗ «ДЮСШ № 2 Луцької міської ради»; 

6) Маженков Володимир Васильович – тренер-викладач з тенісу 

настільного КЗ «ДЮСШ № 2 Луцької міської ради»; 

7) Медведюк Олена Анатоліївна – тренер-викладач з гімнастики 

художньої Володимир-Волинської ДЮСШ. 
 

2. Присвоїти вищу кваліфікаційну категорію з 12.02.2019 до 11.02.2023: 

1) Боярчуку Петру Вячеславовичу – тренеру-викладачу з боксу ВОШВСМ; 
 

3. Присвоїти першу кваліфікаційну категорію з 12.02.2019 до 11.02.2023: 

1) Кобелю Дмитру Анатолійовичу – тренеру-викладачу з кікбоксингу 

КЗ «ДЮСШ № 2 Луцької міської ради»; 

2) Костюку Анатолію Калениковичу – тренеру-викладачу з важкої 

атлетики КЗ «ДЮСШ № 3 Луцької міської ради». 
 

4. Присвоїти другу кваліфікаційну категорію з 12.02.2019 до 11.02.2023:    

4) Авдійчук Ілоні Степанівні – тренеру-викладачу з гімнастики художньої 

Володимир-Волинської ДЮСШ; 



5) Коберніку Олександру Петровичу  – тренеру-викладачу з тенісу 

настільного КЗ «ДЮСШ № 2 Луцької міської ради»; 

6) Маженкову Володимиру Васильовичу – тренеру-викладачу з тенісу 

настільного КЗ «ДЮСШ № 2 Луцької міської ради»; 

7) Медведюк Олені Анатоліївні – тренеру-викладачу з гімнастики 

художньої Володимир-Волинської ДЮСШ. 
 

5. Відмовити у присвоєнні кваліфікаційних категорій (підстава: не 

пройшов атестацію тренерів (тренерів-викладачів). 

1) Бєлих Юрію Володимировичу – тренеру-викладачу з боксу 

Любомльської ДЮСШ. 
 

6. Спеціалісту відділу (Литнянчин В.В.): 

1) довести цей наказ до відома керівників структурних підрозділів, що 

реалізують державну політику у сфері фізичної культури та спорту 

райдержадміністрацій, виконкомів міських (міст обласного значення) рад, 

закладів фізичної культури і спорту; 

2) підготувати на осіб, які пройшли атестацію, довідки про атестацію 

(тренерів-викладачів) згідно із встановленою формою. 
  

 7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

 

Начальник              І.ДМИТРИШИН 

Вик. Литнянчин  

                                                


